SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BAN TÔN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 44/BTG-NV1 Cần Thơ, ngày 25 tháng 02 năm 2020

V/v xác nhận tiếp nhận

Thông báo thuyên chuyển chức sắc,

chức việc, nhà tu hành

Kính gửi: Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ

Căn cứ Khoản 1 Điều 35 Luật tín ngưỡng, tôn giáo;

Căn cứ Quyết định số 964/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2018 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ; Ủy ban nhân dân quận, huyện; Ủy

ban nhân dân xã, phường, thị trấn trên địa bàn thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SNV ngày 19 tháng 4 năm 2018 của Sở Nội

vụ thành phố Cần Thơ về việc Giám đốc Sở Nội vụ ủy quyền cho Trưởng ban

Ban Tôn giáo trong việc thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về tín ngưỡng,

tôn giáo,

Ngày 25/02/2020, Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ

tiếp nhận Thông báo của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần

Thơ về việc thuyên chuyển chức sắc, chức việc, nhà tu hành, cụ thể:

- Họ và tên người được thuyên chuyển: Phan Thị Nhân. Năm sinh: 1976.

- Pháp danh: Thích nữ Nguyệt Liên. Phẩm vị: Sư cô.

- Lý do thuyên chuyển: sinh hoạt, tu học.

- Địa bàn hoạt động tôn giáo trước khi thuyên chuyển: Tịnh xá Ngọc Châu,

Phường Châu Văn Liêm, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ.

- Địa bàn hoạt động tôn giáo sau khi thuyên chuyển: Chùa Long An, ấp 1,

xã Hòa An, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang.

Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ đề nghị Ban Trị sự

Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ thực hiện đúng theo nội dung

thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tôn giáo tỉnh Hậu Giang;

- Phòng Nội vụ quận Ô Môn;

- Lưu: VT. ĐVH (5).

TRƯỞNG BAN

 Lê Hùng Yên

		2020-02-25T11:05:35+0700
	Việt Nam
	Phó Giám đốc Lê Hùng Yên
	Phó Giám đốc Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!